Собрание депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновский район Ростовская область Российская федерация

РЕШЕНИЕ

27 января 2010 года

№ 73
О внесении изменений в план приватизации муниципального имущества на 2010 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и п. 5.1.2. Приложения к решению Собрания депутатов от 22.07.2008 № 152 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. В разделе 1 Приложения к решению Собрания  депутатов № 66 от 17.12.2009 года «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 18 от 19.12.2008 г. и утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального имущества на 2010 год»:

1.1. слова «Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к приватизации объектов в 2010 году ожидаются поступления в бюджет поселения от продажи муниципального имущества – 130 тыс. рублей» заменить словами «Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к приватизации объектов в 2010 году ожидаются поступления в бюджет поселения от продажи муниципального имущества – 2520103 рубля».

1.2. слова «Ожидается поступление средств в бюджет поселения от приватизации в размере 130 тыс. рублей, в том числе от продажи недвижимого имущества – 130 тыс. рублей.» заменить словами «Ожидается поступление средств в бюджет поселения от приватизации в размере 2520103 рубля, в том числе от продажи недвижимого имущества 2387703 рубля.».

2. Раздел 2 Приложения к решению Собрания депутатов № 66 от 17.12.2009 года «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 18 от 19.12.2008 г. и утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального имущества на 2010 год» читать в следующей редакции:

«Раздел: 2 Муниципальное имущество Андреево-Мелентьевского сельского поселения, приватизация которого планируется в 2010 году

Перечень муниципального имущества

подлежащего приватизации в 2010 году

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества,

его местонахождение
	Год выпуска
	Остаточная стоимость объекта на

01.12.2009 г.
(рублей)
	Сроки приватизации

квартал

2010 г.

	1
	Автомашина ВАЗ-21150, двигатель модель 2111, № 4271913, кузов № 4104377, государственный № х 894 тс 61/rus
	2005
	132400
	2

	2
	Газопровод низкого давления в д. Золотарево по ул. Лиманная и ул. Красная, протяженность 4170 м.
	2004
	1279378
	2

	3
	Газопровод низкого давления в п. Мокросарматка по ул. Нагорная, ул. Песчаная и пер. Дальний, протяженность 3991 м.
	2005
	1108325
	2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодёжной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (Председатель – Гилин Г.М.).
Председатель

Собрания депутатов

Ю.В.Иваница

с. Андреево-Мелентьево

Исполнитель: А.А.Карпов
«Утверждаю»

                                                                                       Глава Андреево- Мелентьевского

                                                                                       сельского поселения

                                                                                       __________________Ю.В.Иваница

                                                           План

 по реализации имущества находящегося  на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения  на 2010  год

	№

п/п

	Наименова-ние объекта
	Адрес объекта
	Пло-щадь,

кв.м.
	Разрешен-ное

использо-вание
	Состояние

документов
	Оцен.

стоимость

тыс.руб.

	1
	Земельный

Участок

(продажа)
	х.Грузиновка,

ул.Набережная,30-а
	600
	под  ЛПХ
	Заказали  рыночную оценку

	2

	Земельный

Участок

(продажа)
	п.Сухосарматка,

ул.Садовая,11-б
	63
	под магазин
	3.12.09 сдано на подготовку аукциона
	13.0 т.р.

	3.

	Земельный

Участок

(продажа)
	д.Золотарево,

ул.Лиманная,65-а
	2000
	под ЛПХ
	межевание

	4.
	Земельный

Участок

(продажа)
	х.Боркин,

пер.Дачный,13-а
	   300
	под ЛПХ
	7.12.09 г.сдан на получение кадастрового паспорта

	5.
	Земельный участок

(продажа)
	х.Боркин,

ул.Солнечная,14

	1000
	Под ЛПХ
	21.01.10 г. получать кадастровый паспорт

	6.
	Земельный участок

(продажа)
	х.Красный,

ул.Соловьиная,7-а
	500
	Под ЛПХ
	Сдала 25.01. для подготовки аукциона
	11.45 т.р

	7.
	Земельный участок

(в аренду)
	с.Лотошники,

западная часть села
	158236
	В аренду под выращивание  с\х культур
	Сдала 25.01. для подготовки аукциона
	24.3 т.р.

	8.
	Земельный участок

(в аренду)
	х.Грузиновка,

поле севернее
	212000
	В аренду под выращивание  с\х культур
	Сдала 25.01. для подготовки аукциона
	32.5 т.р.

	9.
	Земельный участок

(продажа)
	п.Мокросарматка,

ул. Нагорная,18-а
	1000
	Под зданием коммунальной службы

	10.
	Здание коммунальной службы
	п.Мокросарматка,

ул. Нагорная,18-а
	60.0
	Здание коммунальной службы

	11.
	Земельный участок

(в аренду)
	Северо-западнее х.Боркин
	45896
	Для ведения х производства
	межевание

	12.
	Легковой  автомобиль

ВАЗ-21250

LADA- SAMARA
2005 г.выпуска(продажа)

	130.0 т.р.

	13
	Земельный участок

(продажа)
	п.Мокросарматка,

ул. Нагорная,20-а
	2000
	Под ЛПХ
	Сдала 25.01. для подготовки аукциона(повторно)
	113.0

	14
	Эксковатор-погрузчик ЭО-2626 на базе трактора«Беларус 82.1»(аренда)

Главный специалист                                                    Л.Н.Лищенко